1
HYG-50KVA/100KV 高压耐压试验仪
产品使用说明书
一、 概述
HYG 高压耐压试验仪是根据 DL/T848.2-2004 行业标准而设计生产的。
全套装置由 HYG 高压试验变压器和控制箱（台）组成，其中控制箱（台）
由调压器、测量、控制及保护等部分组成的一体化装置。适用于电力系统、
工矿企业、科研部门等对各种高压电气设备、电器元件、绝缘材料进行工

（mm）
参考重
量（kg）
相
数
电压
（V）
频 率
（Hz）
电压
（V）
电流
（A）
HYG-3 3 1 220 50 240 13.6 17
HYG-5 5 1 220 50 240 22.7 20
HYG-10 10 1 220 50 240 45.5 40
HYG-15 15 1
220
380
50
240
430
68
39
50
HYG-20 20 2 380 50 430 52.6 55
HYG-30 30 2 380 50 430 78.9 79
HYG-50 50 2 380 50 430 131.5
14
7.4 操作指南
在操作之前应根据不同被试品的容量、电压等级，先计算好最大工作
电流，并调整电流保护器。其试验接线应参考本说明书中图 1 或试验变压